
Linie 623 Stürming Kreisel - Niederviehbach

Harald Mühlhofer, Kaiserfeld 1, 84175 Gerzen, Tel. 08744/245
gültig ab 07.11.2018

Mo - Fr Haltestellen Mo - Fr Mo - Do
Sch Sch Sch Sch1

6.45 Stürming - Kreisel 13.55 17.05 13.00
6.50 Jesendorf - Feuerwehrhaus 13.50 17.00 12.55
7.00 Gerzen - Hofmarkplatz 13.40 16.50 12.45
7.05 Aham - Lerchenhof 13.35 16.45 12.40
7.10 Erling 13.30 16.40 12.35
7.20 Oberschnittenkofen 13.20 16.30 12.25
7.25 Kirchberg - Kirchplatz 13.15 16.25 12.20
7.28 Triendorf - Gasthof 13.12 16.22 12.17
7.32 Angersdorf - Kreuzung 13.08 16.18 12.13
7.35 Oberviehbach - Dorfplatz 13.05 16.15 12.10
7.40 Niederviehbach 13.00 16.10 12.05

Sch   = Schultage
Sch1 = letzter Schultag vor den Ferien und erster Schultag

nach den Sommerferien
  


	Tabelle1

